ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_______________
	                                                                               № ________

	г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского городского округа «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан Североуральского городского округа» на 2020-2025 годы» утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.09.2019 № 993

Руководствуясь решением Думы Североуральского городского округа
от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых актах Североуральского городского округа», Уставом Североуральского городского округа, постановлениями Администрации Североуральского городского округа
от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа», от 09.10.2019
№ 1041 «Об утверждении перечня муниципальных программ Североуральского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», в целях приведения бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств
на 2020-2022 годы, доведенных Финансовым Управлением Администрации Североуральского городского округ, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан Североуральского городского округа» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.09.2019 № 993 следующие изменения:

1) в Паспорте муниципальной программы строку «Объемы реализации муниципальной программы (подпрограмм) по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

	Объём реализации муниципальной программы (подпрограмм) по годам реализации, тыс. руб.
	Общий объём финансирования 902358,00000 тыс. руб. в том числе:

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Муниципальный бюджет
	1654,00000
	1654,00000
	1660,00000
	1780,00000
	1780,00000
	1780,00000

	Федеральный бюджет
	35027,00000
	35027,00000
	35027,00000
	35027,00000
	35027,00000
	35027,00000

	Областной бюджет
	113648,00000
	113648,00000
	113648,00000
	113648,00000
	113648,00000
	113648,00000

	Внебюджетные источники
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	ИТОГО
	902358,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                        на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
Ж.А. Саранчину.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

В.П. Матюшенко

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления: «О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского городского округа «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан Североуральского городского округа» на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.09.2019 № 993»
	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа
	Саранчина Ж.А.

	заведующий

юридической службы АСГО
	Гросман Е.А.

	Начальник финансового Управления Администрации СГО
	Толстова Т.В.

	заведующий отделом экономики и потребительского рынка Администрации
СГО
	Калмыкова Н.В.

Разослать:

1) Отдел культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа – 3 экз.

2) Экономический отдел – 1 экз.
3) Финансовое Управление - 1 экз.
Чириков М.И., заведующий отделом культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ               __________________

                                                        подпись
Габрусь В.Н., ведущий специалист отдела культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа,

(34380) 3-01-22, gabrus-vika@yandex.ru                ____________________
                                                                                          дата, подпись